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Hakemus lisäajan saamiseksi ympäristöluvan lupamääräyksen 37. mu kai-
sen selvityksen täydentämiseen

Hakija

Energia- ja KierrätysParkki Oy
PL 1
23801 Laitila

Hakemuksen vireilletulo

Energia- ja KierrätysParkki Oy on 28.2.2019 jättänyt ympäristö- ja ra ken-
nus lau ta kun nal le hakemuksen, joka koskee lisäajan saamista ym pä ris tö lu-
van lupamääräyksen 37. mukaisen selvityksen täydentämiseen.

Toimintaa koskevat luvat

Naantalin kaupungin kaavoitus- ja ympäristölautakunta on 27.9.2016
myön tä nyt ympäristöluvan Energia- ja KierrätysParkki Oy:lle puun ja ra ken-
nus jä te puun vastaanottoon, ha ke tuk seen ja murskaukseen sekä ra ken net-
ta val ta toiminta-alueelta lou hit ta van kiviaineksen murskaukseen.

Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry valitti kaavoitus- ja
ym pä ris tö lau ta kun nan päätöksestä Vaasan hallinto-oikeuteen, joka pää tök-
sel lään 26.9.2018 hylkäsi valituksen ja pysytti lautakunnan päätöksen.

Kaanaa-Viluluoto-Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry on hakenut va li tus lu-
paa korkeimmalta hallinto-oikeudelta ympäristölupa-asiassa. Valittaja pyy-
tää, että korkein hallinto-oikeus kumoaa ympäristölupapäätöksen, jolla
Vaa san hallinto-oikeus on hylännyt valittajan valituksen. Valittaja katsoo,
et tä toiminnalle ei tule myöntää ympäristölupaa. Vaihtoehtoisesti valittaja
esit tää toiminta-aikojen rajoittamista valituksessa esitetyllä tavalla.

Ympäristölupamääräys 37

Ympäristöluvassa on seuraava lupamääräys 37, joka koskee parhaan käyt-
tö kel poi sen tekniikan soveltamisesta:



Toiminnanharjoittajan on 31.12.2018 mennessä toimitettava lu pa vi ran-
omai sel le selvitys puun ha ke tus toi min nan siirtämisestä sisätilaan vii meis-
tään vuoden 2020 loppuun men nes sä. Selvityksessä tulee erityisesti ver-
tail la (esimerkiksi tek nis-ta lou del li ses ti) laitoksen toiminnan aiheuttamia ny-
ky ti lan teen päästöjä ti lan teeseen, jossa haketus ja murskaus suoritetaan
si sä ti las sa. Selvityksen joh dos ta ympäristönsuojeluviranomainen voi täy-
den tää ja muuttaa lupaa.

Määräystä on perusteltu mm. ympäristönsuojelulain edellyttämällä toi min-
nan har joit ta jan velvollisuudella olla selvillä toimintansa ym pä ris tö vai ku tuk-
sis ta ja haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista ja vel vol li suu-
des ta seurata parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymistä toimialallaan.
Pe rus te luis sa on viitattu Pohjoismaiden ministerineuvoston selvitykseen
par haan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) soveltamisesta toimialalla. Mää rä-
ai ka selvitykselle toiminnan siirtämiseksi sisätilaan on annettu siten, että
toi min nan ympäristövaikutuksista on tällöin melu- ja pölymittauksin to den-
net tua tietoa.

Muutoshakemus perusteluineen

Hakemus

Energia- ja KierrätysParkki Oy on toimittanut Naantalin kaupungin ym pä ris-
tön suo je lu vi ran omai sel le määräaikaan 31.12.2018 mennessä ym pä ris tö lu-
van edellyttämän 21.12.2018 päivätyn selvityksen puun ha ke tus toi min nan
siirtämisestä sisätilaan. Toiminnanharjoittaja katsoo, että parhaan käyt tö-
kel poi sen tekniikan vaatimuksen mukaan ratkaisujen tulee olla tek ni ses ti ja
taloudellisesti toteuttamiskelpoisia ja niitä voidaan soveltaa koh tuul li sin
kustannuksin. Laaditun selvityksen mukaan toiminnan siirtäminen si sä ti loi-
hin aiheuttaa kustannukset, jotka ovat nykyisellä toimintavolyymillä koh-
tuut to mat verrattuna saatuihin ympäristöhyötyihin.
 
Energia- ja KierrätysParkki Oy  hakee lisäaikaa asian käsittelemiseksi, mi-
kä koskee ympäristöluvan lupamääräyksessä 37. vaadittua selvitystä ha ke-
tus toi min nan siirtämisestä sisätiloihin. Lisäaikaa käsittelylle haetaan vuo-
den 2020 alkuun asti. Vaihtoehtoisesti lisäaikaa haetaan siihen asti, et tä
korkein hallinto-oikeus on antanut päätöksensä valitusasiaan liittyen, jos
pää tös annetaan vuoden 2020 aikana. Lisäksi varataan mahdollisuus ha-
kea asian käsittelylle uudelleen lisäaikaa, jos korkeimman hal lin to-oi keu-
den päätöksessä on jokin merkittävä ympäristöluvan lupamääräyksiä kos-
ke va muutos. Lisäaikaa haetaan erilaisten tarkoituksenmukaisten ja kus-
tan nus te hok kai den ratkaisujen kokeilemiseen ympäristöhaittojen vä hen tä-
mi sek si.

Perustelut 

Toiminnanharjoittaja katsoo, ettei häntä voida velvoittaa tekemään mer kit-
tä viä muutoksia ja/tai investointeja toimintaansa liittyen ennen kuin toi min-
nal la on lainvoimainen lupa.

Toiminnanharjoittaja on jättänyt ympäristönsuojeluviranomaiselle mää rä-
ajas sa ympäristöluvan edellyttämän selvityksen haketustoiminnan siir tä mi-
ses tä sisätilaan. Selvityksen mukaan toiminnan sisätilaan siirtämisen kus-



tan nuk set ovat kohtuuttoman suuret. Lisäksi toiminnan sisätilaan siir tä mi-
nen ei ole ratkaisu jätepuun murskaamisesta aiheutuvaan pölyämiseen ja
me luun.

Lisäksi toiminnanharjoittaja viittaa tehtyihin haketustoiminnan melu- ja hiuk-
kas pi toi suus mit tauk siin. Mittauksissa haketustoiminnan aiheuttama me lu ei
ole ylittänyt ympäristöluvassa annettua päiväajan keskiäänitason mää räys-
ar voa (55 dB). Myöskään mitatut hiukkaspitoisuudet eivät ole ylit tä neet
ympäristöluvan määräyksissä annettua raja-arvoa. Pölyämistä on ai heu tu-
nut ton tin rakentamisesta johtuvasta kallion louhinnasta ja louhitun ki vi ai-
nek sen murskaamisesta.

Lisäselvitysten tekeminen ennen lupamääräyksen 37. mukaisen asian kä-
sit te lyä

Energia- ja KierrätysParkki Oy on suunnitellut haettavan lisäajan aikana
ko kei le van sa erilaisia meluntorjuntarakenteiden ja toiminnan jär jes te le mi-
seen liittyviä vaikutuksia toiminta-alueen ympäristöön aiheutuvaan me lu ta-
soon ja asukkaiden kokemaan meluhaittaan. Kokeiltaviksi vaihtoehdoiksi
on suunniteltu esimerkiksi:

1. Toiminnan suunnittelu: Haketin sijaitsee aina mahdollisimman lähellä
me lun leviämistä estävää rakennetta (maavalli, kallioseinämä, raa ka-ai-
neen tai hakkeen varastokasa) suhteessa haketustoiminnan aikana val lit-
se vas sa tuulen suunnassa sijaitsevaan häiriintyvään kohteeseen.
2. Toiminta-alueen reunoilla olevien meluvallien korottaminen
3. Hakettimen kotelointi

Lisäajan aikana on tarkoitus seurata ympäristöön aiheutuvia melutasoja
mit taa mal la. Myös haketustoiminnan aikaista ilman hiukkaspitoisuutta on
tar koi tus mitata toiminta-alueen ympäristössä.

Lopuksi

Toiminnanharjoittaja katsoo, että lisäaika on tarpeen, jotta ympäristölupaa
kos ke va valitusasia on ratkaistu korkeimmassa hallinto-oikeudessa. Li säk si
toiminnanharjoittaja on halukas kokeilemaan erilaisia in ves toin ti kus tan nuk-
sil taan kohtuullisia toimenpiteitä ja niiden vaikutuksia ympäristöön ja asuk-
kai den kokemaan haittaan. Selvitettävistä vaihtoehdoista on tarkoitus löy-
tää tarkoituksenmukaisin ja kustannustehokkain vaihtoehto toiminnan si sä-
ti laan sijoittamiselle.

Hakemuksen käsittely

Nähtävilläolo

Hakemus lisäajan saamiseksi ympäristöluvan lupamääräyksen mukaisen
sel vi tyk sen täydentämiseen kuulutettiin 17.3.2019. Kuulutus pidettiin näh tä-
vil lä 18.3.-16.4.2019 Naantalin kaupungin ilmoitustaululla, ja ha ke mus asia-
kir jat olivat yleisesti nähtävillä Naantalin kaupungin yh teis pal ve lu pis tees sä.



Lausunnot

Raision kaupungin terveysvalvonnalta on pyydetty hakemuksen johdosta
lau sun to. Raision kaupungin terveysvalvonta toimii Naantalin kaupungin
ter vey den suo je lu vi ran omai se na. Terveysvalvonta on antanut lausunnon
16.4.2019. Lau sun nos sa todetaan, ettei lisäajan myöntämiselle ole ter vey-
den suo je lul lis ta es tet tä.

Muistutus perusteluineen

Hakemuksesta on jätetty yksi muistutus. Kaanaa, Viluluoto, Luolalan asu-
kas- ja yritysyhdistys ry antoi muistutuksen 4.4.2019.

Muistutuksessa vaaditaan seuraavaa:

”Muistutuksen antaja vastustaa jyrkästi enemmän lisäajan myöntämistä
ym pä ris tö lu van lupamääräyksen 37. mukaisen selvityksen täy den tä mi seen.
Vaadimme lisäksi ympäristöluvan ehtojen muuttamista siten, että ha ke tus-
toi min nan siirto sisätiloihin on pakottava velvoite, joka on to teu tet ta va
vuoden 2020 aikana."

Perusteluina muistutukselle esitetään mm. seuraavaa:

Toiminnanharjoittaja pyytää lisäaikaa selvityspyynnön jättämiselle vedoten
Kor keim man hallinto-oikeuden keskeneräiseen käsittelyyn. Muistuttaja kui-
ten kin toteaa, että puun ha ke tus toi min nan sisälle siirtämisen selvityksen ja
KHO:n käsittelyllä ei ole mitään syy-yh teyt tä, vaan toiminnanharjoittaja oli si
voi nut pyytää lisäaikaa varsinaisen rakentamistoiminnan aloittamiselle sen
mu kai ses ti mitä korkein hallinto-oikeus ratkaisussaan päättää.

Muistuttaja perustelee vaatimustaan etenkin toiminnan aiheuttamilla ym pä-
ris tö hai toil la mm. seuraavasti: Muistuttajan mukaan EKP:n toiminta on laa-
ja mit tais ta ja pysyvää, melua ja pölyä aiheuttavaa toi min taa, minkä vuoksi
puun ha ke tus toi min ta tulee sijoittaa sisätiloihin. Lisäksi puun murs kaus toi-
min ta tulee laajenemaan, kun kiinteistö saadaan kuntoon ja tämän myö tä
toi min nan aiheuttamat ympäristöhaitat, varsinkin melun, hajun ja pö lyn
suh teen tulevat lisääntymään. Lisäksi muistuttaja edellyttää, että alueella
tu li si suorittaa jatkuvatoimisia melu- ja pölymittauksia, jotta alueen ym pä ris-
tö hait to jen tasosta saadaan tietoa. Muistuttaja huomauttaa, että toi min nan-
har joit ta ja esittää selvittävänsä toimia, jotka jo sisältyvät ym pä ris tö lu paan,
jonka mukaisesti toiminta tulee järjestää, koska toiminnalle on an net tu
aloituslupa muutoksenhausta huolimatta.

Toiminnanharjoittajan kuuleminen ja vastine

Toiminnanharjoittajalle on varattu mahdollisuus vastineen antamiseen
muis tu tuk ses ta. 30.4.2019 päivätyssä vastineessa esitetään mm. seu raa-
vaa:

"Energia- ja KierrätysParkki Oy on toimittanut ympäristölupapäätöksen lu-
pa mää räyk sen 37. mukaisen selvityksen määräaikaan 31.12.2018 men-
nes sä."



”Energia- ja KierrätysParkki Oy on perustellusti hakenut lisäaikaa sel vi tyk-
sen täydentämiseen. Selvitys itsessään on toimitettu määräaikaan men-
nes sä. Koska toiminnan siirtämisestä sisätilaan aiheutuvat kustannukset
ovat kohtuuttomat (ympäristönsuojelulain BAT-periaate ei toteudu), ym pä-
ris tö vai ku tuk sia ei ole tarpeen hallita sisätilaan siirtämisellä, eikä sisätilaan
kui ten kaan voida siirtää kaikkia osatoimintoja, on haketustoiminnan siir tä-
mi nen sisätilaan perusteetonta.

Näin ollen toiminnanharjoittaja on valmis kokeilemaan erilaisia to teut ta mis-
kel poi sia vaihtoehtoja, jotta niiden vaikutukset ovat tiedossa siinä vai hees-
sa, kun sisätiloihin siirtämisasiasta tehdään lopullinen päätös. Toi min nan-
har joit ta ja näkee tämän olevan myös ympäristön asukkaiden kannalta pa-
ras vaihtoehto. Toiminnanharjoittajan tämän hetkinen näkemys on, ettei
toi min taa ole tarve siirtää sisätiloihin, mutta asukkaiden kokemaa häiriötä
voi si siitä huolimatta olla mahdollista vähentää.

Haketustoiminnan sisätiloihin siirtäminen ei ole pakottava velvoite, eikä sen
sellaiseksi muuttamiselle ole nykyisen toimintavolyymin ja ym pä ris tö vai ku-
tus ten puitteissa minkäänlaista todellista tarvetta.

Lisäaikaa selvityksen täydentämiselle on pyydetty, koska määräaikaan
men nes sä jätetyn selvityksen mukaan Energia- ja KierrätysParkki Oy:n toi-
min nan siirtäminen sisätilaan ei ole realistinen vaihtoehto ny kyi sen kal tai sel-
la toiminnalla. Selvityksen täydentämiseen pyydetyn lisäajan aikana ha lu-
taan antaa viranomaiselle mitattua faktatietoa selvityksen käsittelyyn. On
huo mioi ta va, että lupamääräyksessä 37. on pyydetty nimenomaan sel vi tys-
tä puun haketustoiminnan siirtämisestä sisätilaan. Siinä ei ole pyydetty sel-
vi tys tä muista mahdollisuuksista ympäristövaikutusten hallintaan. Nyt on
pyydetty lisäaikaa näiden muiden mahdollisuuksien selvittämiseen ja to-
den ta mi seen.

Toiminnanharjoittaja haluaa huomauttaa muistutuksen tekijälle, ettei Ener-
gia- ja KierrätysParkki Oy:n ympäristöluvassa ole velvoitetta sijoittaa toi-
min taa sisätiloihin, eikä kyseisestä muutoksesta toiminnan halliin si joit ta mi-
ses sa ole tehtyyn minkäänlaista päätöstä. Toimintaa ei ole tarve vaatia si-
joi tet ta vak si sisätilaan, jos ympäristövaikutukset ovat hallittavissa kus tan-
nus te hok kail la ja muutenkin toimivilla keinoilla (BAT-periaate).

Alueella murskattavan rankapuun määrä on nykyisellään arviolta alle puo-
let ympäristöluvan sallimasta enimmäismäärästä. Haketettavan rankapuun
mää rän kasvua ei ole lähiaikoina odotettavissa.”

Toiminnanharjoittaja korostaa, että nyt käsitellään lisäaikahakemusta  eikä
ym pä ris tö lu van myöntämistä tai päätöstä halliin siirtämisestä. Lopuksi toi-
min nan har joit ta ja tähdentää ympäristönsuojelulain mukaista parhaan käyt-
tö kel poi sen tekniikan (BAT) määritelmää, jonka mukaan parhaan käyt tö kel-
poi sen tekniikan mukaisten ratkaisujen tulee olla teknisesti ja ta lou del li ses ti
toteuttamiskelpoisia ja sovellettavissa asianomaisella toimialalla koh tuul li-
sin kustannuksin.

Muistutuksen huomioon ottaminen päätöksessä

Lautakunnalla on ollut käytettävissään asiakirjat, jotka liittyvät lisäajan ha-



ke mi seen ja selvitysten tekemiseen. Muistutusta on käsitelty siltä osin, kun
muis tu tuk ses sa esitetyt asiat koskevat lisäajan saamista selvityksen täy-
den tä mi seen.

OHEISMATERIAALI:

 Selvitys puun haketustoiminnan siirtämisestä sisätilaan
 Hakemus lisäajan saamiseksi ympäristöluvan lupamääräyksen 37.

mu kai sen selvityksen täydentämiseen
 Kaanaa, Viluluoto, Luolalan asukas- ja yritysyhdistys ry: muistutus
 Vastine hakemuksesta lisäajan saamiseksi ympäristöluvan lu pa mää-

räyk sen 37. mukaisen selvityksen täydentämiseen annettuun muis tu-
tuk seen

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää myöntää Energia-
ja KierrätysParkki Oy:lle lisäaikaa ympäristölupamääräyksen
37. mukaisen selvityksen täydentämiseen 31.8.2019. Naan ta-
lin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle tulee toi mit taa
tulokset kokeilluista vaihtoehdosta ja mitatuista pääs töis tä
31.8.2019 mennessä.

Päätöksen perustelut:

Sovelletut oikeusohjeet

Päätöksessä on soveltuvin osin sovellettu ym pä ris tön suo je lu-
lain pykäliä 91, 90 ja 54.

Ympäristönsuojelulain 91 §:n mukaan lupaviranomainen voi
ha ke muk ses ta pidentää ympäristöluvan lupamääräyksen
mää rä ai kaa enintään kol mel la vuo del la, jos ympäristöluvan
mää räyk sen nou dat ta mi nen an ne tus sa määräajassa tuottaa
lu van hal ti jal le hä nes tä riip pu mat to mas ta syystä huomattavia
vai keuk sia eikä mää räyk sen lyk kään ty mi ses tä ai heu du ym pä-
ris tön mer kit tä vän pi laan tu mi sen vaaraa.

Ympäristönsuojelulain 90 §:n mukaan lupaviranomainen voi
täs men tää lupamääräystä tai täydentää lupaa lain 54 §:n no-
jal la saadun selvityksen perusteella.

Ympäristönsuojelulain 54 §:n mukaan ympäristöluvassa voi-
daan määrätä, että toiminnanharjoittajan on tehtävä erityinen
sel vi tys toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen tai
sen vaaran selvittämiseksi, jos lupaharkintaa varten ei ole voi-
tu toimittaa yksityiskohtaisia tietoja päästöistä, jätteistä tai toi-
min nan vaikutuksista

Selvityksen täydentäminen päätöksenteon pohjaksi

Energia- ja KierrätysParkki Oy on ympäristöluvassa mää rä-
tys sä määräajassa jättänyt  lu vas sa edellytetyn tek nis-ta lou-



del li sen selvityksen ha ke tus toi min nan siirtämisestä sisätilaan.
Kä sit te lys sä olevassa asiassa on kysymys jätetyn selvityksen
täy den tä mi ses tä eikä päätöksestä siirtää toiminta sisätiloihin.

Ympäristölupamääräyksen 37 mukaan päätös ha ke tus toi min-
nan siirtämisestä sisätilaan tehdään ympäristönsuojelulain 90
§:n mukaisesti saadun selvityksen perusteella. Näin ollen ha-
ki jan esittämät erilaiset selvitykset ja vaihtoehdot ym pä ris tö-
häi riöi den vähentämiseksi antavat pohjaa päätöksenteolle
mah dol li sel le toiminnan siirtämiselle sisätilaan.

Ympäristöhaitat ja pilaantumisen vaara

Haketusta on vuoden 2018 aikana ollut 70 päivänä, eikä ha-
ke tus päi vien määrän arvioida kasvavan vuoden 2019 aikana.
Va lit ta jan ilmoittamat ympäristöhäiriöt liittyvät suurelta osin
ton tin rakentamiseen liittyvään maarakentamiseen ja murs-
kauk seen. Naantalin kau pun ki on  teettänyt selvityksen toi-
min nan aiheuttamasta ym pä ris tö me lus ta. Selvityksessä mi tat-
tiin ja havainnoitiin ajal la 6.3.-4.4.2019 päivittäin ly hyt kes toi-
ses ti kolmessa eri mit taus pis tees sä toiminnan aiheuttamaa
me lua. Lisäksi melua mi tat tiin yhdessä pisteessä kahden vii-
kon ajan 20.3.-3.4.2019 jatkuvatoimisella mittarilla. Mit tauk-
sis ta ei tie do tet tu toiminnanharjoittajaa eikä muitakaan alu een
toi min nan har joit ta jia. Tulosten mukaan haketuksen ai heut ta-
ma me lu kuului selvästi yhtenä päivänä. Ym pä ris tö lu vas sa on
lisäksi mää räyk set hiukkasmittauksista, joita vi ran omai nen voi
vaa tia tehtäväksi. Lisäksi toiminnanharjoittaja on ha ke muk-
ses saan ilmoittanut, että lisäajan aikana on tar koi tus seurata
ha ke tus toi min nan ai heut ta maa melua ja ilman hiuk kas pi toi-
suut ta.

Ympäristöluvassa on annettu määräykset pilaantumisen eh-
käi sys tä, ja lupapäätöstä on nou da tet ta va muutoksenhausta
huo li mat ta.

Edellä esitettyyn viitaten voidaan todeta, että lupapäätöstä
nou dat taen lupamääräyksen lykkääntymisestä ei aiheudu ym-
pä ris tön merkittävää pilaantumisen vaaraa. Lisäksi melun ja
pö lyn torjunnan vaikutuksia todennetaan mittauksin.

Lisäaika 

Toiminnanharjoittajalla on jo ollut vuoden 2019 aikana mah-
dol li suus selvittää erilaisia vaihtoehtoja lupamääräyksen edel-
lyt tä män selvityksen täydentämiseen, joten lautakunta kat-
soo, että myönnetty lisäaika on kohtuullinen.

Lopuksi 

Ympäristö- ja rakennuslautakunta katsoo, että toi min nan har-
joit ta jan hakemuksessaan esittämät perustelut ovat riittävät li-
sä ajan myöntämiselle selvityksen täydentämiseksi. Toi min-



nan har joit ta ja on valmis kokeilemaan erilaisia to teut ta mis kel-
poi sia vaihtoehtoja, jotta niiden vaikutukset ovat tiedossa sii-
nä vai hees sa, kun sisätiloihin siirtämisasiasta tehdään lo pul li-
nen päätös.

Sovelletut oikeusohjeet: Ympäristönsuojelulaki 527/2014 § 91

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta
va lit ta mal la. Valitusosoitus on liitteenä.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin


